РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12 октября      2015                 ст. Зеленчукская                                     № 6

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]О проведении конкурса на замещение должности главы администрации Зеленчукского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 25.11.2007 №72-РЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Карачаево-Черкесской Республики», Уставом Зеленчукского сельского поселения, Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Провести  05.11.2015 года конкурс на замещение должности главы администрации Зеленчукского сельского поселения
2. Опубликовать в печатном средстве массовой информации объявление о проведении конкурса на замещение должности главы администрации Зеленчукского сельского поселения, а также проект контракта с главой администрации Зеленчукского сельского поселения.
3.  Уведомить главу администрации  Зеленчукского муниципального района об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Зеленчукского сельского поселения и начале формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Зеленчукского сельского поселения.
4.  Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Зеленчукского сельского поселения следующих членов:
Казаков Альберт Аскербиевич – заместитель председателя Совета Зеленчукского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Чапура Станислав Сергеевич - депутат Совета Зеленчукского сельского поселения
Лафишев Даниэль Алиевич – депутат Совета Зеленчукского сельского поселения
Хубиев Мухатдин  Исмаилович - депутат Совета Зеленчукского сельского поселения
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Зеленчукского сельского поселения                             В.В.Иванов